3863.2.91.21.00.00.00.00 (000) Juros sobre a Dívida                                             615.000,00 
0.005 Pagamento de Precatórios  

DECRETO nº. 292/2021 

Súmula: Dispõe sobre autorização para abertura Crédito 
Adicional Suplementar no valor de R$ 
5.167.503,00 (cinco milhões, cento e sessenta e 
sete mil e quinhentos e três reais).